
 

     

 

 
  ID: 9866

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 9866
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Garkalne /

Sunīši ciemats / Dzērvju
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Zemes platība: 1700.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 2 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam uz ilgtermiņa īri plašu dzīvojamo māju Rīgas rajonā, kas atrodas sakoptā, elitārajā, apsargājamā ciematā
Sunīši.
Ciema teritorijā asfaltēta brauktuve, apgaismojums, izbraukšanas/iebraukšanas caur barjeru.
Ciematā ir ezers, kur var peldēties un pie kuras var atpūsties visa ģimene.
Ciemā ir tikai prestižas savrupmājas, kā apkārtējā vide ir labvēlīga ģimenei, harmoniska un komfortabla. 

Apdarē mājas tika izmantoti tikai augstas kvalitātes materiāli, mēbeles ir izgatavotas uz pasūtījumu.
Māja ļoti ekonomiska lietošanā .

Mājā divi stāvi, 4 istabas izolētas, pārdomāts un funkcionāls plānojums –

1. stāvā atrodas viesistaba ar kamīna un ēdamistabas zonu, plaša virtuve, sanmezgls ar dušu, pieliekamais, katlu
telpas, kā arī garāžas pārstrādāts uz kinozāli.
2. stāvā - 3 guļamistabas un sanmezgls ar vannu.

Papildus Ekstras:

Teritorija ap māju, kā arī nama fasāde ir apgaismotas.
Iekopts dārzs, 
Automātiskie vārti ar tālvadības pulti.
Slēgta ciemata teritorija tiek apsargāta 24 stundas diennaktī, 
Mājā ir uzstādīta gaisa kondicionēšanas sistēma, - Jums vienmēr būs iespēja izveidot komfortablu temperatūru sev un
ģimenes locekļiem.
Kamīns viesistabā plūdīs un izveidos mājīgumu ziemas vakaros.
Teritorijā ir pirts.
Bonuss ģimenēm ar bērniem - līdz ciematam kursē pilsētas autobuss tieši līdz pilsētas centram.

 

Kristīna Točonova

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9866

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9866

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9866

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9866

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9866

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

